Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет
 Рыбаловского сельского поселения
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
с. Рыбалово                                                                                                        30.03. 2017  № 7
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 3- го собрания  3 - го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Рыбаловского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 23

         В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 4 и 5 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с 01.01.2017 полномочия по предоставлению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, от органов местного управления сельских поселений были переданы органам местного самоуправления муниципальных районов,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В пункте 1 и в пункте 2 Решения, слова «…и земельных участков, собственность на которые не разграничена…», отменить;
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации, в сети Интернет (http://www.ribalovo.tomsk.ru/).

Председатель Совета
Рыбаловского сельского поселения                                                                   Ф.М. Кравец

Глава поселения
(Главы Администрации)	А.И. Тюменцев